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Independent Auditor's RePort

'Io the Members of
CASH UR DRIVE MARKETING TIMITED

Oninion

We have audited the financial statements of CASH UR DRM MARKETING

LIMITED ("the Company"), which comprise the balance sheet as at 3Lsr March,

?OZ4 and the statement of Profit and Loss for the year then ended, and notes to the

financial statements, including a summary of significant accounting policies and

other explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations

given to us, the aforesaid financial statements give the information required by the

Act in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the

accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the

Company is-at 3 Lsr March, 2024, its profit for the period ended on that date.

Emphasis of Matter:

We draw attention to the following points:

11 Certain items routed through Reserves and Surplus. instead of Profit & Loss:

There are certain items routed through Reserves and Surplus which should

have been passed through Profit & Loss, as follows:

"GST Penalty" and "Unclaimed GST Input Tax credit" amounting to Rs. 976'52

Iakhs and Rs. 54.48 lakhs respectively.
IncOme Tax items, namely "lncome Tax Refund" and "Previous year's tax

provision" amounting to Rs. 4.51 lakhs and Rs. 2.94lakhs respectively'

2J GST Input Reversal:
Verification on test check basis, we have noticed purchases made from

various parties but payments are not made on timely basis which attracts

GST ITC Reversal under Section L6(2) of CGST Act,20L7 amounting to Rs'

392.72lakhs.
During the year, company has also written back Creditors amounting 4L8.7 4

lakhs for which GST ITC to be reversed amounts to Rs. 10.45 lakhs'

Aggregate GST ITC Reversal amounting to Rs. 402'57 lakhs has been

incorporated under "statutory Dues Payable" as reversal item.



3) Rel_ated Party transactions:
The loans advanced, and unsecured Ioans availed by the company, amounting
to Rs. 380.43 Lakhs and Rs. 209.42 Lakhs, respectively, are not on arms'
length basis, on ground that interest has not been provided/ received on
them. According to the agreements, the interest is payable/ receivable at the
time of repayment of such loans and advances.

Basis for Oninion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs)
specified under section 143(10J of the Companies Act, 2013. Our responsibilities
under those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the
Audit of the Financial Statements section of our report. We are independent of the
Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered
Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant to our
audit of the financial statements under the provisions of the Companies Act, 2013
and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in
accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the
audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our opinion.

Information other than the financial statements and auditors'report thereon

The Company's board of directors is responsible for the preparation of the other
information. The other information comprises the information included in the
Board's Report including Annexures to Board's Report but does not include the
financial statements and our auditor's report thereon.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and
we do not express any form ofassurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read
the other information and, in doing so, consider whether the other information is
materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained
during the course of our audit or otherwise appears to be materially misstated.

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material
misstatement of this other information, we are required to report that fact. We have
nothing to report in this regard.

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the
Standalone Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section
respect to the preparation of134(5) of the Companies Acl,20t3 ("the Act") with

these financial statements that give a true of the financial position,



financial performance of the Company in accordance with the accounting principles
generally accepted in India, including the accounting Standards specified under
section L33 of the Act. This responsibility also includes maintenance of adequate
accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of
the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other
irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making
judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,
implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were
operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting
records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements
that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due
to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing as applicable, matters
related to going concern and using the going concern basis of accounting unless
management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has
no realistic alternative but to do so. Those Board of Directors are also responsible
for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial
statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or
error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable
assurance is a high level ofassurance, but is not a guarantee that an audit conducted
in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if,
individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the
economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and
maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

. Identify and assess the risks of material misstatement of the financial
statements, whether due to fraud or error, design and perform audit
procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is
sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one
resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional
omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to
design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under
section 143(3)[i) of the Companies Act, 2013, we are also responsible for
expressing our opinion on whether the company has adequate internal
financial controls system in place and the operating effectiveness of such
controls.



Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the
reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by
management.
conclude on the appropriateness of management's use of the going concern
basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a
material uncertainty exists related to events or conditions that may cast
significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If
we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw
attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial
statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. our
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our
auditor's report. However, future events or conditions may cause the
Company to cease to continue as a going concern.
Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial
statements, including the disclosures, and whether the financial statements
represent the underlying transactions and events in a manner that achieves
fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other
matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings,
including any significant deficiencies in internal control that we identiff during
our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have
complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to
communicate with them all relationships and other matters that may reasonably
be thought to bear on our independence, and where applicable, related
safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we
determine those matters that were of most significance in the audit of the
financial statements of the current period and are therefore the key audit
matters. We describe these matters in our auditor's report unless law or
regulation precludes public disclosure about the matter or when, in extremely
rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in
our report because the adverse consequences of doing so would reasonably be
expected to outweigh the public interest benefits of such communication.
No such key audit matter, in our opinion, is to be reported. However, some
significant matters requiring attention have been reported under emphasis of
matter paragraph.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

L. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order"),
issued by the Central Government of India in terms of sub-section (11) of section
L43 of the Companies Act,2013, the report is attached as an "Annexure A".



2. As required by Section 143 [3) of the Act, we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to
the best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our
audit.

b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by
the Company so far as it appears from our examination of those books.

c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss dealt with by this Report
are in agreement with the books of account.

d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule

7 of the Companies [Accounts) Rules,2014.

e) None of the directors is disqualified as on 31st March, 202,4 from being
appointed as a director in terms of Section L64 (2) of the Act.

0 With reSpect to the adequacy of the internal financial controls over financial
reporting of the Company and the operating effectiveness of such controls,
the report is attached as an "Annexure 8".

g) With respect to the matter to be included in the Auditor's Report under
section 1.97(L6), In our opinion and according to the information and

explanations given to us, the remuneration paid by the Company to its directors
during the current year is in accordance with the provisions of section 197 of the
Act. The remuneration paid to any director is not in excess of the limit laid down
under section 197 of the Act. The Ministry of Corporate Affairs has not
prescribed other details under section L97(76) which are required to be

commented upon by us.

h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in
accordance with Rule 11 of the Companies fAudit and Auditors) Rules,20'J.4, in
our opinion and to the best of our information and according to the explanations
given to us:

i. There are ongoing proceedings against Company by an employee for illegal

termination and gratuity recovery. Due to ongoing case, company has Contingent
liability of Rs. 0.91 lakhs and same has been disclosed as Contingent Liability in
Financials in Para VI.

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative

contracts for which there were any material foreseeable losses.



iii. There were no amounts which were required to be transferred to the
Investor Education and Protection Fund by the Company.

iv. a) The Management has represented that, to the best of its knowledge
and belief, no funds have been advanced or lend or invested (either from
borrowed funds or any other sources) by the Company to/in any person or
entity ["lntermediary"), with the understanding whether recorded in writing or
otherwise, that the Intermediary shall, directly or indirectly Iend or inves! in
any person or entity, identified in any manner whatsoever ("Ultimate
Beneficiaries"), by or on behalf of the Company or provide any guarantee,
security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

b) The management has represented that, to the best of its knowledge and
beliel no funds have been received by the Company from any person or
entity ("Funding Parties"), with the understanding whether recorded in
writing or otherwise, that the Company shall, directly or indirectly, lend
or invest in any person or entity identified in any manner whatsoever
("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf of the Funding Party or
provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate
Beneficiaries.

c) Based on the audit procedures adopted by us, nothing has come to our
attention that has caused us to believe that the representations made by
the management under sub clause (a) & (b) above, contain any material
misstatement.

v. The Company has not declared or paid any dividend, during the year.

vi. Based on our examination, the company has used such accounting software
for maintaining its books of account which has a feature of recording audit trail
(edit log) facility but the same has not been activated and thus, has not been
operated throughout the year for the transactions recorded in the software as
per the statutory requirements for record retention.

For KHURANA SHARMA & CO

Accountants

NA)

Membership No. - 089478
UD IN : 2+089 47 8BKELYI67 62
Date:20.06.2024
Place: Chandigarh

ha
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"ANNEXURE A" TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

(Referred to in paragraph 5 ofour repoft ofeven date on accounts ofCASH UR
DRIVE MARKETING LIMITED forthe period ended 31sr March,zoz4).

i. a) The Company has maintained proper records showing full particulars,
including quantitative details and situation of eroperty, plant &Equipment I

b) The Company has a regular programmer of physical verification of its
fixed assets by which all fixed assets are verified in a phased manner,
over a period of three years. In our opinion, the periodicity of physical
verification is reasonable having regarding to the size of the Company
and nature of its assets. No material discrepancies were noticed on such
verification.

c) According to the information and explanations given by the management
& on the basis of examination of the records of the Company, the title
deeds of immovable properties are held in the name of the company.

d) According to the information and explanations given to us and on the
basis of our examination of the records of the company, the company has
not revalued its Property, Plant and Equipment (including Right of use
assets) or intangible assets during the year. Accordingly, the reporting
under clause 3(il(d) of the order is not applicable to the company.

e) According to the information and explanations given to us and on the
basis of our examination of the records of the company, no proceedings
have been initiated or are pending against the company for holding any
benami property under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988
[45 of 1988) and rules made there under.

ii. a) As explained to us & on the basis of the records examined by us, in our
opinion, physical verification of inventory has been conducted at reasonable
intervals by the management. In our opinion, the coverage and procedure of
such verification by the management is appropriate. No discrepancies of LTo/o
or more in the aggregate for each class of inventory were noticed on physical
verification of stocks by the management as compared to book records.
b) No working capital limit in excess of five (5) crore rupees has been
sanctioned to the Company.

iii. a) During the year, the Company has not stood any guarantee or provided
security to companies, firms, limited liability partnerships, or any other
parties. The Company has provided loans, advances in the nature of loans to
companies. Aggregate amount granted during the year amounts to Rs. 380.43
Lakhs. Balance outstanding as at balance sheet date in respect of them is Rs.
1,45.45 Lakhs.
bJ During the year, loans and advances granted in the nature of loans to
companies and other parties are not prejudicial to the Company's interest.



c) In respect ofloans and advances in the nature ofloans, as per agreements,
loan and interest thereon is repayable at the time of expiry of tenure of loan.
dJ No amounts of Ioans and advances in the nature of loans granted to
companies are overdue for more than ninety days as no amount became due
during the year.
e) There were no loans or advance in the nature of loan granted to
companies fallen due during the year, that have been renewed or extended or
fresh loans granted to settle the overdues of existing loans given to the same
parties.
fJ The Company has granted loans or advances to companies in the nature of
loans, repayable at the time of expiry of tenure of loan. Aggregate amount of
such loans and advances is Rs. 380.43 Lakhs and percentage thereof to the
total loans granted during the year is 100%. The companies to whom the
advances are made are related parties as defined in clause (76) of section 2

of the Companies Act, 2013.
Register is maintained as required to be maintained under Section 189 of the
Companies Act, 2013 giving separately the particulars of all contracts or
arrangements to which sub-section (2) of section 184 or section 188 applies.

iv. According to the information and explanations given to us, the Company has
granted loans or provided any guarantees or security to the parties covered
under Section 185(2) of the Companies Act, 2013 after complying with the
provision of this section. However, company has granted advance to director,
amounting to Rs. 10.05 Lakhs, which is a contravention to section 185(1).
The Company has also complied with the provisions of Section 186 of the
Companies Act,2OL3.
However, special resolutions passed in compliance to provisions of section
185[2) and 186 were not filed with Registrar.

v. According to the information and explanatibns given to us, the Company has

not accepted deposits from the public in terms of provisions of sections 73 to
76 of the Companies Act,2013 therefore reporting under this clause is not
applicable.

vi. According to the information and explanations given to us, the Central

Government has not prescribed the maintenance of cost records under
Section 148[1) of the Companies Act, 2013.
Accordingly, paragraph 3(vi) of the Order is not applicable.

vii. a) According to the information & explanations given to us and on the basis

of our examination of the records of the Company, amounts due/accrued
in the books of account in respect of undisputed statutory dues including
Employees State Insurance, Provident Fund, Income Tax, Goods and

Services Tax, Custom Duty, Value Added Ta& Cess and other material

statutory dues, have been mostly regularly deposited, during the year, by
the Company with the appropriate authorities.



b)

According to the information and explanations given to us, no undisputed
amounts payable, in respect of Employees' State Insurance, Provident
Fund, Income Ta& GST, Duty of Customs and other material statutory
dues were in arrears, as on 31st March, 2024, for a period of more than six
months from the date they became payable. However, CSR liability of Rs.
6.86 lakhs is due for more than six months from date it become payable.

According to the information and explanations given to us, there are
following dues of Income Tax, GST and Provident Fund with appropriate
authorities:

Nature of
Statute

Nature of Dues Period for
which amount
oavable

Amount (in
lakhs)

Income Tax Act,
1961

Income Tax Assessment
Year: 20LB-19

0.32

Income Tax Assessment
Year:2027-22

88.28

Income Tax Assessment
Year:2022-23

1.5.94

Income Tax Assessment
Year:2023-24

69.67

Goods and
Service Act,
201.7

Goods and
Service Tax

Financial Year:
20L7-18

5.81

Goods and
Service Tax

Financial Year:
20LB-19

582.69

Goods and
Service Tax

Financial Year:
20L9-20

43.36

Goods and
Service Tax

Multiple
Financial Years

1.25.82

Clarification
regarding
discrepancies in
returns filed

Financial Year:
2019-20

16.36

Clarification
regarding
discrepancies in
returns filed

Financial Year:
2020-21

88.77

Clarification
regarding
discrepancies in
returns filed

Financial Year:
202L-22

23.50

Employees' Provident Fund Multiple 1.79



Provident Fund
Act,1.952

Financial Years

vlll. According to the information and explanations given by the management,
transactions recorded in the books of account have been surrendered or
disclosed as income during the year in the tax assessments under the
Income Tax Act, \96L.

ix. a) According to the information & explanations given to us and on the basis
of verification of records, the Company has not defaulted in repayment of
loans or borrowings to Banks/Financial Institutions, during the year. The
Company, during the year, has not borrowed/raised Loans from
Government and has not issued any debentures.

b) According to the information and explanations given by the management,
the company has not been declared willful defaulter by any bank or
financial institution or other lender;

c) In our opinion and according to the information and explanations given
by the management, the Company has utilized the money obtained by
way of term loans during the year for the purposes for which they were
obtained.

d) In our opinion and according to the information and explanations given
by the management, funds raised on short term basis have not been
utilized for long term purposes.

e) In our opinion and according to the information and explanations given
by the management, the company has not taken any funds from any
entity or person on account of or to meet the obligations of its
subsidiaries, associates or joint ventures,

0 In our opinion and according to the information and explanations given
by the management, the company has not raised loans during the year on
the pledge of securities held in its subsidiaries, joint ventures or associate
companies.

a) According to the information & explanations given to us, the Company did
not raise any money by way of initial public offer or further public offer

[including debt instruments) during the period.
Loan availed by the Company, were prima-facie, applied by the Company,
during the year, for the purposes for which loans were obtained.

b) The company has not made any preferential allotment or private
placement of shares or convertible debentures [fully, partially or
optionally convertible) during the period.

a) According to the information and explanations given by the management
no fraud by the company or any fraud on the company has been noticed
or reported during the year;

xi.



b) No report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has
been filed by the auditors in Form ADT-1 as prescribed under rule 13 of
companies (Audit and Auditors) Rules, zol4 with .the central
Government;

c) According to the information and explanations given to us by the
management, no whistle-blower complaints had been received by the
company.

xii. According to the information & explanations given to us, the Company is not
a Nidhi company. Accordingly, paragraph 3(xii) of the order is not
applicable.

xiii. According to the information and explanations given to us and based on our
examination of the records of the Company, transactions with the related
parties are in compliance with Section 188 of the Act, where applicable, and
details of such transactions have been disclosed in the financial statements as
required by the applicable accounting standards. Section 1,77 is not
applicable to the company.

xiv. The company is not covered by section 138 of the companies Act, zol3,
related to appointment of internal auditor of the company. Therefore, the
company is not required to appoint any internal auditor. Therefore, the
provisions of Clause [xiv) of paragraph 3 of the order are not applicable to
the Company.

xv. According to the information and explanations given to us, during the year,
the Company has not entered into any non-cash transactions with its
Directors or persons connected to its Directors and hence provisions of
Section 192 of the Companies Act,201.3 are not applicable.
Accordingly, paragraph 3[xv) of the 0rder is not applicable.

xvi. a) In our Opinion and based on our examination, the Company is not required
to be registered under section 45-lA of the Reserve Bank of India Act,
1934 (2 of 1934).

b) In our Opinion and based on our examination, the Company has not
conducted any Non-Banking Financial or Housing Finance activities without
a valid Certificate of Registration [CoR) from the Reserve Bank of India as
per the Reserve Bank of India Act, L934,

c) In our Opinion and based on our examination, the Company is not a Core
Investment Company (CIC) as defined in the regulations made by the
Reserve Bank of India.

d) According to the information and explanations given by the management,
the Group does not have not more than one CIC as part of the Group.

xvii. Based on our examination, the company has not incurred cash losses in the
financial year and in the immediately preceding financial year.



xviii. There has been no resignation of the statutory auditors during the year.

xix. On the information obtained from the management and audit procedures
performed, the auditor's knowledge of the Board of Directors and
management plans, we are of the opinion that no material uncertainty exists
as on the date of the audit report that company is capable of meeting its
liabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall due
within a period of one year from the balance sheet date.

xx. The provision of section 135 is applicable on the company. 0utstanding
amount for CSR expense as at 31st March, 2024 is Rs. 16.60 lakhs. An amount
of L7 lakhs was deposited in Escrow account/CSR Unspent account in the
month of April, 2024.

For KHURANA SHARMA & CO

Chartered Accountants

(RAIIV KHURANA)
PARTNER
Membership No. - OB947B

UD IN : 2 4089 47 BBKELYI6T 62
Date:20.06.2024
Place: Chandigarh

a



.ANNEXURE B" TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPORT:

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub Section 3
of Section 143 of the Companies Act, 2013.

Opinion

We have audited the internal financial controls over financial reporting of Cash
Ur Drive Marketing Limited for period ended 3L.03.2024 in conjunction with
our audit of the financial statements of the Company for the year ended on that
date.

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal
financial controls system over financial reporting and such internal financial
controls over financial reporting were operating effectively as at 3L.03.2024,
based on the internal control over financial reporting criteria established by the
Company considering the essential components of internal control stated in the
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting
issued by the Institute of Chartered Accountants of India.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining
internal financial controls based on the internal control over financial reporting
criteria established by the Company considering the essential components of
internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial

Controls over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered

Accountants of India (ICAI). These responsibilities include the design,

implementation and maintenance of adequate internal financial controls that

were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its
business, including adherence to Company's policies, the safeguarding of its
assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and

completeness of the accounting records and the timely preparation of reliable

financial information, as required under the Companies Act, 20L3.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial

controls over financial reporting based on our audit. We conducted our audit in

accordance with the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over

Financial Reporting and the Standards on Auditing issued by ICAI and deemed to

be prescribed under Section L43(10) of the Companies Act,2013, to the extent

applicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of

Internal Financial Controls and, both issued by the Institute of Chartered



Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require that we
comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain
reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over
financial reporting was established and maintained and if such controls operated
effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the
adequacy of the internal financial controls system over financial reporting and
their operating effectiveness. Our audit of internal financial controls over
financial reporting included obtaining an understanding of internal financial
controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness
exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of
internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on
the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material
misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate
to provide a basis for our audit opinion on the Company's internal financial
controls system over financial reporting.

A Company's internal financial control over financial reporting is a process

designed to provide reasonable assurance regarding the reliability of financial
reporting and the preparation of financial statements for external purposes in
accordance with generally accepted accounting principles. A Company's internal
financial control over financial reporting includes those policies and procedures

that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail,

accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the

company; [2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as

necessary to permit preparation of financial statements in accordance with
generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of
the Company are being made only in accordance with authorizations of
management and Directors of the Company; and (3) provide reasonable

assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized acquisition,

use, or disposition of the Company's assets that could have a material effect on

the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial

reporting including the possibility of collusion or improper management

override of controls, material misstatements due to error or fraud may occur and

not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial

controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that ihe

internal financial control over financial reporting may become inadequate



because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the
policies or procedures may deteriorate.

For KHURANA SHARMA & CO
CHARTERED ACCOUNTANTS

No.: - 010920N

(PARTNER)
Membership No.: 089478

UD IN : 24089 47 8BKELY|67 62
Dated: 20.06.2024
Place: Chandigarh







CASH UR DRIVE MARKETING LIMITED
Notes to accounts for the perlod ended March 31,2024

Notes to accounts:
I GST Payable on Advance:

As per the provisions laid down under the Central Goods and Service Tax Act, 2017, in case of supply of of services, the entity is required
to pay GST on the earliest of:
a. Date of issue of invoice
b. Date of receipt of payment/advance

c. Date on which invoice should be issued

The entity has received advance against the supply of services but GST amount of Rs. 16.52 on the same is not deposited.
ll Employee Benefits:

Gratuity: ln accordance with the Payment of Gratuity Act, t972, the company provides gratuity, a benefit plan covering eligible

employees. The Gratuity plan provides a lump sum payment to vested employees at retirement, death, incapacitation or termination of
employment, of an amount based on the respective employee's salary and the tenure of employment.

Company has made provision for Gratuity Liability in current year which also includes provisioning of last financial years, whose effect has

been taken as Prior Period ltem and current year's provision has been made through Profit and Loss account.

Leave Encashment: Leave Encashment refers to compensation or payment made in return for unused leaves. Employees can encash their

accumulated leave at any moment during their employment, while retiring or continuing to work, while leaving the organization, or as

per the organization's policy.

The company does not have any defined policy for the employees to avail their unavailed leaves. Thus, unavailed leaves, if any shall lapse

at the end of the financial year. As a result, there shall be no outstanding leaves as at 31't March and thus, the company doesn't create

any provision for the same.
lll Closing Stock:
The company deals mainly in service industry (advertising) but also sometimes deals in various products ranging from edible foods to

electronics. The opening stock as on 01.04.2023 consisted of lce cream which has a limited shelf life and had been written off in current

year. The closing stock as on 31.03,2024 consists of electronic speakers.

lV Consumable and conveyance Expenses:

There has been a considerable increase in consumable and conveyance expenses as compared to previous years.

Management representation has been provided to statutory auditor in this regard, according to which, during the previous years most of

the projects were outsourced but during current period work is executed by team itself.

V Composite Supply under the Goods and Service Tax Act, 2017:

Composite supply means a supply comprising of two or more goods/services, which are naturally bundled and supplied in with each

other in the ordinary course of business, in with each other in the ordinary course of business, one of which is a principal supply. The

entity is in the sale of advertisement i.e., supply of services. The entity considers the material used in this process as a part of

composite supply and thus the materials as an inseparable portion of services. Thus, no separate description/ HSN is give in the invoice

for material used in providing the aforementioned services.

Vl Contingent Liability:

o There are outstanding demands as on balance sheet date raised by the lncome Tax Department. These include demand raised u/s

l53CfortheAssessmentyear2018-19 of Rs.0.32 lakhs,u/s143(3) forAssessmentyear2O2L-22of Rs.88.28 lakhs,u/s154for

Assessment year 2O2Z-23 of Rs. 15.94 lakhs and u/s 143(1Xa) for Assessmentyear 2023-24 of Rs. 69.67 lakhs with lncome Tax

Department.
r There are ongoing proceedings against Company by an employee for illegal termination and gratuity recovery. Due to ongoing case

company has Contingent liability of Rs' 0'91 lakhs'

. company has outstanding dema nd of GST of Rs. 5.81 lakhs for financial year 2Ot7-L8, Rs. 582.69 lakhs for financial year 2018-19,

Rs. 43.36 lakhs for financLl y..r 2otg-zo. Clarifications have been demanded under GST regarding discrepancies in returns filed of

Rs. 16.3G lakhs for financial year 2OL}-ZO, Rs. 88.77 lakhs for financial year 2O2O-21, Rs. 23.50 lakhs for financial year 2o2l-22 and a

demand of Rs. 125.82 lakhs regarding excess ITC claimed in different financial years as on date of balance sheet.

. other contingencies related to EpF of Rs. 1.79 lakhs and Performance and Financial Guarantees of Rs.95'50 lakhs and Rs.97.18

lakhs respectively.

Vll Comparative Financial Statements:

As per AS -1, ..presentation of Financial statements", an entity shall present comparative information in respect of the preceding period

for all amounts reported in the current period's financial statements, An entity shall include comparative information for narrative and

descriptive information if it is relevant to understanding the current period's financial statements.

An entity shall present, as a minimum, two balance sheets, two statements of profit and loss, two statements of cash flows and two

statements of changes in equity, and related notes'

Vlll GST lnput Reversal:

As per rule 37 of CGST Act, Z0:l7, if a registered taxpayer has availed ITC on the supply of Soods and/or services but has yet to pay for

the supply along with tax payable on it within 180 days of the issue of the invoice, the ITC claim will be reversed.

ln certain cases, reversal of lrc on payment exceeding 180 has not been made by the company amounting to Rs 392.12 lakhs' The

impact of the same has been accounted for but is pending to be reversed on GST portal'
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Also during the year company has written back the creditors amounting 418'74 lakhs for which lrc to be reversed on GST portal of Rs'

10.45 lakhs.

tx ltems debited/credited in Reserves and surplus, instead of Profit & Loss:

certain items have been debited and credited in Reserves and surplus instead of Profit & Loss, as these items relate to the previous

years and thus are adjusted against Reserves and surplus which is also generated in previous years. ltems debited being GST Penalty

amounting to Rs. 976.52 lakhs and Unclaimed GST lnput amounting to Rs. 54'48 lakhs' ltems credited being lncome Tax Refund

amountin! to Rs. 4.51 lakhs and lncome Tax Provision of previous year amounting to Rs' 2'94 lakhs'

X Sale/Work Order:

services are provided in accordance with sale/ work orders received. However, there are some discrepancies during the year' as

specified below:

As per purchase/work orders received from Easy trip planners dated 19th January 2024, Place of supply is Delhi but as per sale invoice

issued services has been provided in Ayodhya'

No place of service has been mentioned in purchase/work order No 4100100166 placed by Anmol lndustries Ltd dated 26'02'2024'

purchase/work order has not been received against invoice no. THT/UP/FY 24lo6o8dated 30'12.2023 amounting Rs' 21'60 lakhs issued

to Odissy lnnovative Private Limited.

Xl Loan and advances bY ComPanY:

As per section 185, No company shall, directly or indirectly, advance any loan, including any loan represented by a book debt to' or give

any guarantee or provide any security in connection with any loan taken by'-
(a) any director of company, or of a company which is its holding company or any partner or relative of any such director; or

(b) any firm in which any such director or relative i5 a partner' 
-,..^ ^^,, -,,-..^+66 nr nrnrrirte anv securitv '

A company may advance any loan including any loan represented by a book debt' or give any guarantee or provide any security in

connection with any roan taken by any person in whom any of the directors of the company is interested, subject to the condition that a

special resolution is passed by the company in general meeting' 
L^. -r.a ^rn,irtart er{rranreq to comoani

However, company has provided advance to director, amounting to Rs. 10.05 lakhs. company has also provided advances to companies

in which director is interested and to firm in which such director is partner, aggregating to Rs.380'43 lakhs, for which special

resolutions have been passed but not filed with ROC in Form MGT-14'

The loans advanced by the company are not on arms' length basis, on ground that interest has not been received on them' According to

the agreements, the interest is receivable at the time of repayment of such loans and advances'

Xll Unsecured Loans:

company has taken certain unsecured loans, amounting to Rs. 209'42 lakhs, not On arm's length basis' as interest has not been

provided in books because as per the agreements intereslis payable at the time of maturity of respective loans'

Xlll Advances to Suppliers: ^^-r:--^+i^^. {^, }ha c,ma
company has given advances to suppliers older than 1 years. suppliers were e-mailed requesting balance confirmations for the same' in

relation to which confirmations were received from some of them. However, no revert was received from the rest despite numerous

efforts.
XIV Loans to EmPloYees:

CompanyhasprovidedloanstoEmployeesofRs.t.olLakhswhichwillbeadjustedwithfuturesalary.
XV Creditors' & Debtors' Balance Confirmation:

creditors and Debtors were e-mailed requesting balance confirmations, in relation to which confirmations were received from some of

them. Balance confirmation has not been done in number of the cases'

XVI Classification of Creditors:

New provisions with respect to payment to micro & small enterprises have been inserted by the lncome Tax

department through the Finance Act 2023. As per section aie(h) or the lncome Tax Act 1961, any sum payable to the creditors/

vendors, being a Micro & small enterprise, has to be cleared with 15 days from the date of purchase'

ln cases, when a written agreement has been entered into with the parties, the payment will have to be cleared within 45 days of the

date of Purchase'

The company has provided the bifurcation for creditors into'micro & small enterprises' and 'other creditors'duly certified by directors

of the company in its books of accounts'

XVll Deemed Dividend u/s 2l22lle\ of lncome Tax Act:

According to Section ztzzlteioilncome Tax Act, when a company in which the public are not substantially

interested, extends a loan or an advance to:

a.anyofitsshareholderswhohasmorethanl0%votingpowerinthecompany;or
b'toanyconcerninwhichsuchshareholderissubstantiallyinterested;or
c. for the individual benefit of such shareholder; or

d. on behalf of such shareholder,

to the extent the companf has accumulated profits, such payment would be deemed as a dividend'

company has provided loan to Tecfin Enterprises private'Limited in which Director is substantially interested, thus' attracting this
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Related
'ransactions:

XVI

Name of related narties Nature oftransaction Amount fln Lakhs)

Acur Media Interest on Loan Paid 31.05

Acur Media Unsecured Loans 179.42

Acur Media Purchases 10.62

Acur Media Rental Income 0.83

Acur Media Sales 74.27

Admate Technologies Private Limited Purchases t9.94

Admate Technologies Private Limited Sales 27.44

All White Communications LLP Purchases 30.72

All White Communications LLP Sales 4.25

Cash Ur Drive Electric Vehicles Private Limite4 Loans and Advances 53.31

Cash Ur Drive Electric Vehicles Private Limitql Purchases 58.34

Cash Ur Drive Electric Vehicles Private Limited Rental Income 2.78

CitvscaDe lnteerated Media Purchases L9.47

Citvscape lntegrated Media Sales 59.72

CUD Dieital Purchases 826.36

CUD Dieital Rental Income 19.09

F'r Ads Purchases 92.75

F Ads Sales 347.64

Knowledge lnformatics Private Lirrrited Interest on Loan received 2.52

Knnwlcdsc Informatics Private Limited Loans and Advances 83.00

Kolkata Call Taxi Private Limited tnterest on Loan Paid 30.87

Kolkata Call Taxi Private Limited Unsecured Loans 30.00

Kolkata Call Taxi Private Limited Purchases 36.09

Parveen Kumari Khanna Director Remuneration 30.00

Parveen Kumari Khanna Loans and Advances 10.05

Rashu Khanna Director Remuneration 132.00

Sah ir Exnorts Purchases 3.06

Sahir Exports Rental Income 3.09

Tecfin Enterprises Private Limited Interest on Loan received 57.14

Ta^fin Fnfprnrisps Priwete I.imited Loans and Advances 244.72

Tecfin Enterprises Private Limited Rental Expense 47.23

Tecfin Enterprises Private Limited Rental Income 3.57

1A/nrlz Interest on Loan Paid 7.20

Sales L24.02

Purchases 210.08

US Advertising Private Limited Sales 59.00
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